ad cornmunem nolitiam dedùcantur, eas

valvis ecelcsiae S. Ioannis Laleranensis,

basilicarum Principis Aposlolorum et

S. Mariae Maioris de Urbe, et cance'lla-

riae aposlolicae affigi seu appendi facie-

mus, quae se suo quasi sonoro praeco-

niò et palulo iudicio publicabunt, ut il,

quos praemissa contingunl, quod ad ip-

sos non pervenerint aut ea ignorave-

rint, nuUam possinl. excusationem prae-

lendere seu ignorantiam allegare: cuni

non sii verisimile quoad ipsos remanere

incognitum, quod tara patenter omnibus

publicalur.

§t 17. Nulli ergo omnino hominum li- sjmcHo può-

ceat liac paginam indictionum, imposi-"

tionum', suspensionis , supposilionis
,

innodationis, decreti, concessionis, im-

parlilionis, prorogationis, constitulionis,

depulalionis, Iribuitionis, deolaralionis,

voluntalis et praecepti noslrorum infrin-

gore, vel ei ausu temerario conlraire.

Si quis autem hoc attentare praesum-

pseril, indignationera omnipoleulis Dei

ac bealorum Petri et Pauli aposlolorum

eius se noverit incursuruni.

Dalum Romae , apud S. Mariam Ma-

1 Edit. Main. legit illorum (n. T.).

2 Videtur deesse subscriplis (n. T.).

3 Fursan legenduiii indiclionis, impositio>ti$

vl\. T.).
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iorem , anno Incarnationis Dominicae

MDCLXXiii , IV idus maitii
,

pcmlificatus

nostri anno iv.

Dat. die 12 martii 1674, pontif. anno iv.
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t Ego Benedictiis Ululi S. Ilonnphrii

presbyler cardinalis Odescalcus.

gg EGO CLEMENS

CATHOLICAE ECCLESIAE EPISCOPUS

1

t

t

t

t

t

i

t

Ego Franciscns episcopiis Ostiensis

cardinalis Barberinus, S. R. E. vi-

cecancellarius.

Ego F. M. episcopiis Porluensis car-

dinalis Brancatius.

Ego Uldericus episcopus Tiisculaniis

cardinalis Carpiueiis.

Ego Virginius episcopus Albanensis

cardinalis Ursinus.

EgoNicolaus tiUili S. Mariae in Trans-

lyberim presbyter cardinalis Ludo-

visius.

Ego Alderaniis titilli S. Praxedis pres-

byler cardinalis Cybo.

Ego Fridericus lilnli S. Pelri ad Vin-

cala presbyler cardinalis Sfurtia.

Ego Aloysius lilnli S. Alexii presby-

ter cardinalis llomodciis.

Ego Petrus Ululi S. Marci de Urbe

presbyter cardinalis Oltobomis.

Ego Ioannes BapUsla Ululi S. Marcelli

presbyter cardinalis Spada.

Ego Franciscus tituli Ss. Oualiior Co-

ronalorum cardinalis Albitius.

Ego Octavius Ululi S. Gaeciliae pres-

byler cardinalis de Acpiavivael Ara-

gonia.

Ego Carolus tituli S. Priscae presby-

ter cardinalis Plus.